Организатор аукциона:
Комитет по управлению муниципальным

 имуществом Березовского городского округа
Протокол № 10
рассмотрения заявки, поступившей на участие в аукционе
на право заключения договора на размещение нестационарного
торгового объекта, место размещения: Кемеровская область,
г.Березовский, Комсомольский бульвар, район дома №12
06.06.2017
                                                                                                                     г. Березовский

 Рассмотрение заявки, поступившей на участие в открытом аукционе, назначенном на 08.06.2017г. в 11ч.00мин., на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта, место размещения: Кемеровская область, г. Березовский, Комсомольский бульвар, район дома №12, кадастровый квартал: 42:22:0102005, площадь необходимая для размещения: 40 кв.м.

 Организатор аукциона установил:

1. Поступила одна заявка на участие в открытом аукционе. Заявка подана 02.06.2017 ИП Бобровой С.А., 02.06.2017 внесен задаток в сумме 60 480 (шестьдесят  тысяч четыреста восемьдесят) рублей. Все представленные документы, соответствуют перечню и срокам, указаном в информационном сообщении, опубликованном в сетевом издании «Вестник Березовского городского округа Кемеровской области» от 05.05.2017г., на сайте www://berez.org., и оформлены надлежащим образом, в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.
          2. Отозванных заявок  нет.
 Организатором аукциона принято решение:
На основании п.п. 6.23. п.6. «Порядка организации и проведения торгов на право заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, государственная собственность на которые не разграничена на территории Кемеровской области, без предоставления земельных участков и установления сервитута», утвержденного постановлением Коллегии Администрации Кемеровской области от 30.11.2010 №530:

1. Единственная заявка на участие в аукционе от ИП Бобровой С.А. соответствует всем требованиям, установленным настоящим Порядком, и указанным в извещении о проведении аукциона условиям аукциона.

2.  Аукцион признать несостоявшимся, в связи с подачей единственной заявки.
3. Место размещения: Кемеровская область, г. Березовский, Комсомольский бульвар, район дома №12, кадастровый квартал: 42:22:0102005, площадь необходимая для размещения: 40 кв.м., предоставить единственному подавшему заявку на участие в аукционе ИП Бобровой С.А., по начальной цене предмета аукциона 75 600 (семьдесят пять тысяч шестьсот) рублей, с годовой платой за размещение нестационарного торгового объекта 15 120 (пятнадцать тысяч сто двадцать) рублей, сроком на 5 лет, с момента заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта.

4. В течении десяти дней со дня рассмотрения заявки направить заявителю два экземпляра подписанного проекта договора на размещение нестационарного торгового объекта.

Организатор аукциона                                                                               О.Н.Дульянинова